
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale

- Fornitura di una gru portuale semovente usata del tipo a torre e braccio tralicciato per movimentazione
containers da destinare al porto di Termini Imerese

Informazioni sulla gara
ID 2114

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 42414000-1

CIG: B16CAE2AA1

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Enrico Petralia

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia
Occidentale

Centro di costo: Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: Terminal del Golfo S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 859.288,53 €

Data di aggiudicazione: 04 giugno 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 863.606,56 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 863.606,56 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 90,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta economica

ribasso economico 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 aprile 2024 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 maggio 2024 12:00:00

Data scadenza: 20 maggio 2024 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
C) DGUE

A) Domanda di partecipazione

B) Dichiarazioni integrative

D) PASSOE

E) Ricevuta contributo Anac

Eventuali documenti integrativi

F) CAUZIONE PROVVISORIA - G) IMPEGNO FIDEIUSSORE

G. (nel caso di RT non ancora costituito):

H. (nel caso di RT già costituito)

I) dichiarazione ai fini del rilascio informativa antimafia

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
1) Lettera di invito

2) modello domanda di partecipazione e 3) dichiarazioni sostitutive

4) dichiarazione sostitutiva ai fini delle informazioni antimafia

5) DGUE

6) Capitolato tecnico



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1. VALORE TECNICO E QUALITATIVO DELLA GRU

1.1 stato d’uso generale 10.00

1.2 sbraccio ed altezza sotto spreader 7.50

1.3 capacità di sollevamento sotto spreader 7.50

1.4 velocità operative delle gru 5.00

1.5 pressioni al suolo operative 5.00

1.6 manovrabilità 5.00

1.7 attrezzature offerte 5.00

Totale criterio 45.00

2. VETUSTÀ DEL MEZZO (ANNO DI COSTRUZIONE – ORE DI LAVORO – ULTIMA REVISIONE DELLA
GRU)

2.1 Anno di costruzione 10.00

2.2 Ore di lavoro� dalla data di costruzione 5.00

2.3 Ore di lavoro dalla data di eventuale revisione
generale 5.00

2.4 Data della indagine per apparecchi con più di 20
anni di esercizio 5.00

Totale criterio 25.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	-	Fornitura di una gru portuale semovente usata del tipo a torre e braccio tralicciato per movimentazione containers da destinare al porto di Termini Imerese

